钢结构琉璃瓦工程合同

甲方（发包方）：                 法定代表人：

地址：                          联系方式：

乙方（承包方）：                 法定代表人：

地址：                          联系方式：

鉴于甲方拟进行钢结构琉璃瓦工程建设，乙方具备相应的施工资

质和能力，双方经友好协商，达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：

2. 工程地点：

3. 工程内容：钢结构的设计、制作、安装以及琉璃瓦的铺设等

相关工程内容。

二、工程期限

1. 开工日期：      年      月     日

2. 竣工日期：      年      月     日

3. 如因不可抗力等非乙方原因导致工期延误，经双方协商可相

应顺延工期。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

三、工程价款及支付方式

1. 工程总价款为人民币       元（大写            元整）。

2. 支付方式：

（1）合同签订后   日内，甲方向乙方支付工程总价款的    %

作为预付款；

（2）工程进度达到         时，甲方向乙方支付工程总价款

的    %；

（3）工程竣工验收合格后   日内，甲方向乙方支付工程总价款

的    %；

（4）剩余工程总价款的    %作为质量保证金，在质保期届满且

无质量问题后支付。

四、工程质量标准

1. 乙方应严格按照国家及行业相关标准进行施工，确保工程质

量符合要求。

2. 钢结构的材料应符合国家标准，琉璃瓦的质量应达到[具体质

量标准]。

3. 工程竣工后，乙方应提交相关的质量检测报告和竣工验收申

请，甲方应在收到申请后    天内组织验收，否则视为合格。

五、双方权利义务

甲方权利义务：

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

1. 提供工程施工所需的场地、水源、电源等必要条件；

2.按照合同约定支付工程价款；

3.有权对工程进度、质量进行监督检查。

乙方权利义务：

1.按照合同约定的时间、质量标准完成工程施工；

2.负责工程施工过程中的安全管理，如发生安全事故，应承担相

应责任；

3.提供工程竣工验收所需的相关资料。

六、违约责任

1. 若甲方未按照合同约定支付工程价款，每逾期一日，应按照

未支付金额的    %向乙方支付违约金。

2. 若乙方未按照合同约定的时间、质量标准完成工程施工，应

向甲方支付违约金人民币       元，并承担因延误工期给甲方造成

的损失。

3. 双方任何一方违反本合同其他约定，应按照合同约定承担相

应的违约责任。

七、争议解决

1. 本合同的签订、履行、解释及争议解决均适用中华人民共和

国法律。

2. 双方在履行本合同过程中如发生争议，应首先通过友好协商

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

解决；协商不成的，任何一方均可向有管辖权的人民法院提起诉讼。

八、其他条款

1. 本合同自双方签字（或盖章）之日起生效。

2. 本合同一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（签字/盖章）：________   乙方（签字/盖章）：________

日      期：________   日      期：________

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	钢结构琉璃瓦工程合同